
 1

Poznań, dnia 06.03.2009 r. 
 
EZ/……1524......../2009 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do uczestników postępowania o zamówienie publiczne  
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego 13/2009 TONERY 

 

 

WYBÓR  OFERT. 
 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku  
przeprowadzonego postępowania dokonano  wyboru oferty najkorzystniejszej wg 
poniższego zestawienia pakietów. 
 

PAKIET 1. 
Nr 
oferty. 

Nazwa wykonawcy Cena 
netto 

Cena 
brutto  

Ocena w 
kryterium 
cena 100% 

Termin 
dostawy 

Termin 
gwarancji 

1.  
Marker. Hurtownia 
art. papierniczych i 
biurowych. Sprzedaż 
kserokopiarek 

ul. Boczna 5 
62-800 Kalisz  

71909,00 87728,98 80 5 dni 12 m-cy 

2.  XEROSERVICE- WEST 
Ul. 28 Czerwca 
1956r. nr 217/219 
61-485 Poznań 

303880,00 370733,60 19 5 dni 12 m-cy 

3.  Wirex Bis Tomasz 
Wirecki 
Ul. Różana 5 
25-729 Kielce 

57185,00 69765,70 100  
oferta 
wybrana 

4 dni 24 m-ce 

4.  PW   NOWAK 
Ul. Sikorskiego 54a 
66-460 Witnica 

48446,00 59104,12 * Oferta 
odrzucona 
uzasadnienie 
pod tabelką 

5 dni 24 m-ce 

5.  Zakłady Techniki 
Biurowej  

97858,00 119386,76 58 5 dni 12 m-cy 



 2

INFOBIUROTECHNIKA 
S.A. 
Ul. Promienista 121 
60-141 Poznań 

6.  POLYFAX PHU R. 
Rutkowski 
Ul Ściegiennego 100 
60-147 Poznań 

224152,00 273465,44 26 3 dni 24 m-ce 

7.  BIG PLUS  
Ul. Sosnowa 39 
62-002 Złotniki 

222779,00 271790,38 26 5 dni 12 m-cy 

8.  DAXER Dawid Kruś 
Ul. Łagodna 2 
61-680 Poznań 

95523,27 116538,39 60 3 dni 12 m-cy 

9.  Vector On- LINE Sp z 
o.o. 
ul. Mogileńska 50 
61-044 Poznań 

107076,00 130632,72 53 4 dni 12 m-cy 

10.  MCSI Ltd. Sp z o.o. 
Ul. Cybulskiego 3 
00-725 Warszawa 

75144,00 91675,68 76 5 dni 12 m-cy 

11.  Biuro Serwis BSP 
Mirosław Hoffmann 
Ul. Ptasia 10 

93860,00 114509,20 61 4 dni 12 m-cy 

 
*oferta odrzucona z powodu nie uzupełnienia oferty o dokumenty: certyfikat i karty 
charakterystyki produktu. Podst. prawna  art. 89 ust. 1 pkt. 2 PZP – oferta niezgodna ze 
specyfikacją. 
 
 

PAKIET 2. 
Nr 
oferty. 

Nazwa wykonawcy Cena 
netto 

Cena 
brutto  

Ocena w 
kryterium 
cena 100% 

Termin 
dostawy 

Termin 
gwarancji 

1.  
Marker. Hurtownia 
art. papierniczych i 
biurowych. Sprzedaż 
kserokopiarek 

ul. Boczna 5 
62-800 Kalisz  

- - - - - 

2.  XEROSERVICE- WEST 
Ul. 28 Czerwca 

15896,00 19393,12 21 5 dni 12 m-cy 



 3

1956r. nr 217/219 
61-485 Poznań 

3.  Wirex Bis Tomasz 
Wirecki 
Ul. Różana 5 
25-729 Kielce 

3342,00 4027,24 100  
oferta 
wybrana 

4 dni 24 m-ce 

4.  PW   NOWAK 
Ul. Sikorskiego 54a 
66-460 Witnica 

- - - - - 

5.  Zakłady Techniki 
Biurowej  
INFOBIUROTECHNIKA 
S.A. 
Ul. Promienista 121 
60-141 Poznań 

8238,00 10050,36 40 
 

5 dni 12 m-cy 

6.  POLYFAX PHU R. 
Rutkowski 
Ul Ściegiennego 100 
60-147 Poznań 

12738,80 15541,34 26 3 dni 24 m-ce 

7.  BIG PLUS  
Ul. Sosnowa 39 
62-002 Złotniki 

12032,00 14679,64 27 5 dni 12 m-cy 

8.  DAXER Dawid Kruś 
Ul. Łagodna 2 
61-680 Poznań 

15907,27 19406,87 21 3 dni 12 m-cy 

9.  Vector On- LINE Sp z 
o.o. 
ul. Mogileńska 50 
61-044 Poznań 

12866,00 15696,52 26 4 dni 12 m-cy 

10.  MCSI Ltd. Sp z o.o. 
Ul. Cybulskiego 3 
00-725 Warszawa 

8150,00 9943,00 41 5 dni 12 m-cy 

11.  Biuro Serwis BSP 
Mirosław Hoffmann 
Ul. Ptasia 10 

14107,00 17210,54 23 4 dni 12 m-cy 

 
 
 

PAKIET 3. 
Nr 
oferty. 

Nazwa wykonawcy Cena 
netto 

Cena 
brutto  

Ocena w 
kryterium 
cena 100% 

Termin 
dostawy 

Termin 
gwarancji 



 4

1.  
Marker. Hurtownia 
art. papierniczych i 
biurowych. Sprzedaż 
kserokopiarek 

ul. Boczna 5 
62-800 Kalisz  

- - - - - 

2.  XEROSERVICE- WEST 
Ul. 28 Czerwca 
1956r. nr 217/219 
61-485 Poznań 

18082,00 22660,04 47 5 dni 12 m-cy 

3.  Wirex Bis Tomasz 
Wirecki 
Ul. Różana 5 
25-729 Kielce 

8889,00 10645,30 100  
oferta 
wybrana 

4 dni 24 m-ce 

4.  PW   NOWAK 
Ul. Sikorskiego 54a 
66-460 Witnica 

- - - - - 

5.  Zakłady Techniki 
Biurowej  
INFOBIUROTECHNIKA 
S.A. 
Ul. Promienista 121 
60-141 Poznań 

14385,00 17549,70 61 5 dni 12 m-cy 

6.  POLYFAX PHU R. 
Rutkowski 
Ul Ściegiennego 100 
60-147 Poznań 

14492,00 17680,84 60 3 dni 24 m-ce 

7.  BIG PLUS  
Ul. Sosnowa 39 
62-002 Złotniki 

- - - - - 

8.  DAXER Dawid Kruś 
Ul. Łagodna 2 
61-680 Poznań 

- - - - - 

9.  Vector On- LINE Sp z 
o.o. 
ul. Mogileńska 50 
61-044 Poznań 

12764,00 15572,08 68 4 dni 12 m-cy 

10.  MCSI Ltd. Sp z o.o. 
Ul. Cybulskiego 3 
00-725 Warszawa 

11495,00 14023,90 76 5 dni 12 m-cy 

11.  Biuro Serwis BSP 
Mirosław Hoffmann 
Ul. Ptasia 10 

15515,00 18928,30 56 4 dni 12 m-cy 



 5

 
 
 
 
 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Data podpisania umowy wyznaczona zostaje na dzień  16.03.2009 r. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej, na wniosek wysłany na e-mailto: 
sylwia.krzywiak@wco.pl    lub   zaopatrzenie@wco.pl    
 
 
 
 
Z poważaniem,  
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
…………………………… 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 


